777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
Сферический наконечник модель GA для
пневмоцилиндров серии 40
Описание
Сферический наконечник модели GA предназначен для оснащения поршневых штоков
пневмоцилиндров серии 40. Это стандартизированный компонент, обеспечивающий
шарнирное соединение между приводом и приводимым в действие механизмом или

Стандарт соответствия ISO 8139
Код ТН ВЭД 8483 50 000 0
Габаритные размеры и масса
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.
777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
В зависимости от диаметра цилиндра и требуемого усилия, подбирается соответствующая
модификация сферического наконечника модели GA для пневмоцилиндров серии
40. Каждая модель имеет строго определенные размеры и вес, обеспечивая необходимую
прочность и удобство подключения. В линейке представлена сферический наконечник
модель GA для пневмоцилиндров серии 40 с диапазоном весов от 232 граммов до 2,4
килограмм.
Чертеж с обозначением размеров для подбора сферического наконечника модели GA.
Модель наконечника Диаметр цилиндра, мм Масса, г
GA-50-63 50, 63 232
GA-80-100 80, 100 407
GA-41-125 125 1200
GA-160-200 160, 200 1600
GA-250 250 2400
Инженер на монтаже долго искал спереди цилиндра, куда же подключить шланг на
сферический наконечник модель GA для пневмоцилиндров серии 40. Коллега,
глянув на чертеж, сказал: «Ты не ту характеристику ищешь. Здесь важны не давление и
расход, а прочность и угол отклонения!».